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Även om stor försiktighet har vidtagits vid sammanställningen av detta dokument, kan tredje part inte härleda några rättigheter eller göra anspråk på riktigheten och fullständigheten i dess innehåll.



AD01250   250 ml.  

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD02250   250 ml.  

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD03250   250 ml. 

ARTIKELNR.  VOLYM 

COMPLETE PETROL SYSTEM 
CLEANER
MPM Complete Petrol System Cleaner ren-
gör hela bränslesystemet inklusive bräns-
leinsprutare, förgasare och ventiler.

Huvudsakliga fördelar
•  Rengör hela bränslesystemet inklusive 

igensatta injektorer, smutsiga förgasare 
och ventiler.

•  Förbättrar och ökar motorns och förbrän-
ningens prestanda.

•  Eliminerar Ojämn tomgång och ryckig 
motorgång

•  Förebygger korrosion i bränslesystemet.
•  Minskar bränsleförbrukningen och 

utsläppen av farliga avgaser.

Användning
För alla bensinmotorer med injektorer eller 
förgasare som drivs med blyhaltigt eller 
blyfritt bränsle. Lämplig för användning i 
fordon med efterbehandlingssystem.

OCTANE BOOSTER

MPM Octane Booster är utvecklad för att 
öka oktantalet med 2-4 punkter, vilket för-
hindrar risken för självantändning vid oön-
skade tillfällen.

Huvudsakliga fördelar
• Ökar oktantalet.
•  Förhindrar att avgasventilsitsen 

fördjupas.
• Förbättrar bränsleekonomin.
•  Förbättrar och ökar motorns och förbrän-

ningens prestanda.
•  Eliminerar ojämn tomgång och ryckig 

motorgång.
•  Förhindrar att tändstiftet blir nedsmut-

sat.

Användning
För alla bensinmotorer med injektorer eller 
förgasare som drivs med blyhaltigt eller 
blyfritt bränsle. Lämplig för användning i 
fordon med efterbehandlingssystem.

E10 FUEL PROTECTOR

MPM E10 Fuel Protector skyddar motorn 
mot negativa effekter av modern bensin 
som innehåller etanol. Ökade mängder 
etanol kan leda till negativa långtidseffek-
ter. Etanolbaserade bränslen tenderar att 
åldras snabbare än vanliga bränslen och 
förlorar oktantalet. E10-bränsle har en 
hygroskopisk effekt och 1-3 % negativ ef-
fekt på bränsleförbrukningen jämfört med 
E5-bränsle. Denna E10 Fuel Protector är en 
allt-i-ett-bränslebehandling som ger korro-
sionsskydd, skydd för smörjning av ventil-
säten och ger en extra ökning av 
oktantalet. Passar även för fordon med ef-
terbehandlingssystem.

Huvudsakliga fördelar
• Förebygger korrosion i bränslesystemet. 
•  Eliminerar ojämn tomgång och ryckig 

motorgång
• Ökar oktantalet.
•  Förhindrar att tändstiftet blir nedsmut-

sat.
• Stabiliserar det vanliga bränslet.
•  Förhindrar att ventilsätena blir 

nedsmutsade.

Användning
För alla bensinmotorer som inte lämpar sig 
för att köras med E10-biobränslen.



AD07250   250 ml.  

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD08500   500 ml. 

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD06250   250 ml. 

ARTIKELNR.  VOLYM 

DPF CLEANER & 
REGENERATOR
MPM DPF Cleaner and Regenerator är en 
metallorganisk tillsats för dieselbränsle 
som används som katalysator för regenere-
ring av dieselpartikelfilter. Tillsatsen sän-
ker tändtemperaturen för sot som samlas i 
dieselpartikelfiltret, vilket optimerar filter-
regenereringsprocessen. Den unika kombi-
nationen bidrar till att hålla katalysatorn, 
turbokompressorn och dess lameller med 
variabel geometri rena från avlagringar.

Huvudsakliga fördelar
•  Säkerställer fullständig och snabb 

regenerering av dieselpartikelfilter.
•  Sänker tändtemperaturen för fastnat sot 

och säkerställer en extraordinär 
förbränning vid temperaturer som 
normalt förekommer vid normal 
motordrift.

•  Förhindrar prestandaförlust som orsakas 
av igensatta dieselpartikelfilter och 
ofullständig förbränning av sot.

•  Förlänger dieselpartikelfiltrets livslängd.
•  Det mest ekonomiska sättet att reducera 

sot utan några ändringar i bränslesyste-
met.

Användning
För alla dieselmotorer, inklusive motorer 
med common rail och turbomotorer med 
standard eller eftermonterat dieselparti-
kelfilter (DPF).

DIESEL DETOX  
PROFESSIONAL
MPM Diesel Detox Professional är en myck-
et effektiv rengöringsbehandling med fle-
ra användningsområden. Denna unika 
formulering tar inte bara itu med de vanli-
gaste avlagringsproblemen i moderna die-
selmotorer utan ökar också cetantalet, 
skyddar mot korrosion och smörjer bränsle-
pumpen. Diesel Detox Professional rengör 
hela bränslesystemet inklusive igensatta 
injektorer, ventiler och förbränningskam-
mare. I kombination med ett organo-me-
talliskt tillägg riktar sig denna behandling 
även till och rengör turbovariablerna och 
dieselpartikelfiltret, som ofta orsakas av 
ett tidigare dåligt fungerande bränslesys-
tem och ofullständig förbränning.

Huvudsakliga fördelar
•  En multifunktionell produkt tar itu med 

alla vanliga avlagringsrelaterade 
problem i bränsle- och avgassystemet.

•  Ökar cetantalet, skyddar mot korrosion 
och smörjer bränslepumpen.

•  Återställer prestandaförlust som 
orsakats av ett smutsigt och ineffektivt 
bränslesystem, en igensatt turbo och ett 
mättat dieselpartikelfilter.

•  Förlänger livslängden för den dyra 
turbon och dieselpartikelfiltret.

•  Minskar bränsleförbrukningen och 
utsläppen av farliga avgaser.

Användning
För alla dieselmotorer inklusive common 
rail med eller utan turbo som drivs med 
dieselbränsle med låg eller normal svavel-
halt.

COMPLETE DIESEL 
SYSTEM CLEANER
MPM Complete Diesel System Cleaner ren-
gör hela dieselbränslesystemet, inklusive 
injektorerna. Behandlingen innehåller ock-
så en cetanförstärkare och tillsatser för att 
smörja dieselbränslepumpen.

Huvudsakliga fördelar
•  Rengör hela bränslesystemet inklusive 

injektorerna.
•  Förbättrar och ökar motorns och förbrän-

ningens prestanda.
• Ökar cetantalet.
• Smörjer dieselbränslepumpen.
•  Avsotar förbränningskammaren och 

minskar kolbildningen.
•  Minskar bränsleförbrukningen och 

minskar utsläppen av farliga avgaser.

Användning
För alla dieselmotorer inklusive common 
rail med eller utan turboladdare som drivs 
med dieselbränsle med låg eller normal 
svavelhalt. Lämplig för fordon med efter-
behandlingssystem.



AD25250   250 ml.  

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD14250   250 ml. 

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD05500   500 ml. 

ARTIKELNR.  VOLYM 

RADIATOR FLUSH

MPM Radiator Flush används för att full-
ständigt rengöra och avlägsna alla förore-
ningar i hela kylsystemet.

Huvudsakliga fördelar
•  Överlägsna rengöringsmedel rengör och 

spolar hela kylsystemet.
•  Avlägsnar slam, rost och andra avlag-

ringar.
•  Förhindrar uppbyggnad av syraförore-

ningar.
•  Skadar inte gummislangar, metalldelar 

och packningar.
• Är inte giftigt och innehåller inga syror.

Användning
Lämplig för alla kylsystem för bensin-, die-
sel- och gasolmotorer med kylare av plast, 
aluminium, koppar eller andra metaller. 
Kan blandas med vatten, kylvätskor och 
konventionellt frostskyddsmedel.

ENGINE FLUSH

MPM Engine Flush är en stark olja/deter-
gentbaserad formula som rengör slam och 
avlagringar och bidrar till minskad oljeför-
brukning. Hjälper till att återställa bränsle-
ekonomin, öka driftseffektiviteten och 
minska utsläppen i bensin- och dieselmo-
torer.

Huvudsakliga fördelar
•  Överlägsna rengöringsmedel rengör och 

spolar motorns inre oljekanaler.
• Eliminerar Gummi, lack och slam.
•  Minskar bränsleförbrukningen och 

avgasutsläppen genom att återställa 
motorns skick.

•  Gör det möjligt för den färska oljan att 
fungera optimalt.

•  Avlägsnar enkelt föroreningar som 
kolavlagringar, sot och vätskor (vatten-
kondens och bränsle).

Användning
För alla (turbo)bensin-, diesel- och gasol-
motorer, inklusive oljesmorda kamremmar. 
Kompatibel med mineraliska, halvsyntetis-
ka eller helsyntetiska motoroljor.

CERAMIC ENGINE 
PROTECTOR
Denna Ceramic Engine Protector är en 
överlägsen multifunktionell motoroljetill-
sats som är utformad för att fungera under 
de mest extrema förhållanden. Den höga 
graden av metallytans bindning resulterar i 
en konsekvent fast och oöverträffad smörj-
beläggning på motorns mest kritiska och 
slitagekänsliga delar. Denna produkt ger 
inte bara en högpresterande smörjfilm som 
förhindrar kontakt mellan metall och me-
tall utan säkerställer också snabb värmeö-
verföring från inre komponentytor.

Huvudsakliga fördelar
• Minskar avsevärt friktion och slitage.
• Återställer motoreffekten.
• Förlänger motorns livslängd.
• Minskar motorns ljudnivå.
• Förbättrar prestanda vid kallstart.
• Minskar farliga avgasutsläpp.
• Sänker temperaturen på motoroljan.
•  Förbättrar smörjfilmens belastningska-

pacitet.
•  Minskar bränsle- och oljeförbrukningen.
• Ger ett långsiktigt skydd för din motor.

Användning
För alla bensin-, diesel- och gasolmotorer 
med eller utan turboladdare. Kan blandas 
med alla kommersiellt tillgängliga motor-
oljor. Är inte skadlig för katalysatorer och 
täpper inte till filtren.
Inte lämplig för motorcyklar med våtkopp-
ling.



AD26250   250 ml. 

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD15250   250 ml. 

ARTIKELNR.  VOLYM 

AD04200   200 ml.  

ARTIKELNR.  VOLYM 

RADIATOR STOP LEAK  
AND CONDITIONER
MPM Radiator Stop Leak and Conditioner 
används för att förebygga och reparera läc-
kage i kylaren, vattenpumpen och cylin-
derhuvudet.

Huvudsakliga fördelar
•  Tätar/förhindrar permanent och 

tillförlitligt hårfina sprickor och läckage.
• Smörjer vattenpumpen.
•  Eliminerar behovet av kostsamma 

reparationer.
•  Skyddar hela kylsystemet mot rost och 

korrosion.
•  Skadar inte gummislangar, plast eller 

metaller som koppar- och aluminiumde-
lar/packningar.

•  Är inte giftigt och innehåller inga syror.

Användning
Lämplig för alla kylsystem för bensin-, die-
sel- och gasolmotorer med kylare av alumi-
nium, plast eller stål. Kan blandas med 
vatten, kylvätskor och konventionell frost-
skyddsmedel.

AUTOMATIC  
TRANSMISSION FLUSH
MPM Automatic Transmission Flush an-
vänds för att spola och rengöra ATF-syste-
mets interna komponenter. Dessa mycket 
effektiva rengöringsegenskaper minskar 
och avlägsnar slamuppbyggnad och Rensar 
vätskepassager i ATF-systemet.

Huvudsakliga fördelar
•  Underlättar och jämnar ut växlingarna.
•  Avlägsnar proppar från vätskekanalerna.
•  Rengör avlagringar och lack från 

kopplingsplattor.
•  Minskar slitage och växlingsfördröjning, 

ökar livslängden på växellådan och 
eliminerar Vibrationer.

Användning
Kompatibel med all ATF. Används endast 
på helautomatiska växellådor med en 
ATF-spolningsmaskin. Inte lämplig för 
halvautomatiska och manuella växellådor.

PROFESSIONAL EGR & INTAKE 
CLEANER
MPM Professional EGR & Intake cleaner är 
en unikt effektiv högkvalitativ produkt för 
att rengöra och avlägsna föroreningar och 
avlagringar som finns i luftintaget och 
EGR-systemet. Oljor, hartser, lack och kol-
avlagringar löses snabbt upp med minimal 
ansträngning.

Huvudsakliga fördelar
•  Rengör effektivt EGR-systemet, luftinta-

get, spjällventilen och förbränningskam-
maren från effektförstörande avlagringar 
och lackliknande komponenter.

•  Minskar bränsleförbrukningen och 
utsläppen av farliga avgaser.

•  Förbättrar motorns prestanda, tomgång 
och start. Resulterar i bränslebesparing-
ar och minskar funktionsstörningar i 
motorstyrningssystemet.

Användning
För alla bensin-, diesel- och gasolmotorer 
med eller utan turboladdare.
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MPM ADDITIVES 
DISPLAY
MPM additiv display, tom. 
Lämplig för 12 flaskor

E3150-DE   

ARTIKELNR.  

Se vår hemsida  WWW.MPMOIL.SE för omfattande online-oljerådgivning

Även om stor försiktighet har vidtagits vid sammanställningen av detta dokument, kan tredje part inte härleda några rättigheter eller göra anspråk på riktigheten och fullständigheten i dess innehåll.


